様式第１号（第４条関係）
水戸市災害見舞金（弔慰金）申請書

	令和　　年　　月　　日

水戸市長　高橋　　靖　様

申請人

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　印

被災者との関係

水戸市災害見舞金等に関する条例施行規則に基づき，関係書類を添えて申請します。

	災害発生の日時
	　　　　　　　　　　　　　　　午前

　　年　　月　　日　　　　　　　　　　時　　　分ころ
　　　　　　　　　　　　　　　午後

	災害発生の場所
	水戸市

	災害の種類
	火災・風水害・震災・その他の自然災害

	災害の程度

　　　　　　　全治１週間以上１ヵ月未満

　　　　　　　全治１ヵ月以上３ヵ月未満　　　　　　　　　　床上浸水

　　　　　　　全治３ヵ月以上

	災害を受けた家族の

状況
	氏　　　名
	世帯主
との続柄
	年　　齢
	職　　業
	備　　　考

	歳

	歳

	歳

	歳

	歳

	歳

	歳

	歳

死亡・入院加療

全焼　　全壊

半焼　　半壊